Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 31205671/5672

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 002/2024

EDITAL N.º 039/2024

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições

legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para

ADMISSÃO por Contrato Emergencial:

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
Nome Classificação

Célio Valmir Mueller 1º

OPERÁRIO
Nome Classificação

Lucas Ricardo Schultz Klein 1º

Luciano da Silva Oliveira 2º

Marcelo de Lima Tavares 3º

SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nome Classificação

Tifani Aparecida dos Santos 1º

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração

e Turismo – Departamento de Recursos Humanos, Rua Germano Winck, nº 525, no horário

das 07h30min às 11h15min e das 13h às 16h45min, no PRAZO DE 02 (DOIS) DIAS, a

contar da publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura de

Inscrição de Processo Seletivo Simplificado. O não comparecimento no prazo estipulado será

considerado como renuncia ao contrato.

Gabinete do Prefeito, 29 de fevereiro de 2024.

Nazario Rubi Kuentzer

                                                                                                                     Prefeito Municipal

mailto:administracao@herveiras.rs.gov.br